

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1			ELEWACJA OD PODWÓRZA			
1.1			Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe			
d.1.	KNR 2-02		Rusztowania ramowe przyściennie RR - 1/30 wysokości do 16 m	m ²		
1	1610-02		12.7*12.6	m ²	160.020	
					RAZEM	160.020
2	KNR AT-05		Zabezpieczenia ochronne - siatka dla rusztowań ramowych elewacyjnych o szer. 0,73 m	m ²		
d.1.	1663-04		poz.1<160.02 m2>	m ²	160.020	
1					RAZEM	160.020
3	KNR 2-02		Czas pracy rusztowań grupy 1			
d.1.	r.16		(poz.:2,6,7,8,9,10,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56)			
1	z.sz.5.15		(z.VI) Daszki ochronne stałe wolno stojące o konstr.drew.(bez podłogi), wyk.wzdłuż budynków pokryte deskami na styk	m ² rzutu		
d.1.	202 1622-01		3.0*2.0	m ² rzutu	6.000	
					RAZEM	6.000
5	NNRNKB		(z.VI) Rozbiórka daszków ochronnych wykonanych wzdłuż budynków pokrytych deskami na styk	m ² rzutu		
d.1.	202 1623-01		poz.4<6 m2 rzutu>	m ² rzutu	6.000	
1					RAZEM	6.000
6	KNR 4-01		Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.1.	0535-08		12.7*0.4*2	m ²	10.160	
1					RAZEM	10.160
7	KNR 4-01		Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - parapety	m ²		
d.1.	0535-08		1.6*2*0.3+0.55*2*0.3	m ²	1.290	
1	III p.		(1.6*2+1.5)*0.3	m ²	1.410	
	II p.		(1.6*2+1.5)*0.3	m ²	1.410	
	I p.		(1.6+0.5*2+0.7)*0.3	m ²	0.990	
	parter		(1.35*3)*0.3	m ²	1.215	
	klatka					
	schodowa					
					RAZEM	6.315
8	KNR 4-01		Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.1.	0535-04		10.2+3.2	m	13.400	
1					RAZEM	13.400
9	KNR 4-01		Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.1.	0535-06		11.0	m	11.000	
1					RAZEM	11.000
10	KNR 4-01		Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 20 cm - skucie tynków ościeży	m		
d.1.	0702-05		(1.6+2*1.4)*2+(0.55+0.45*2)*2	m	11.700	
1	III p.		(1.6+2*1.4)*2+1.5+2*1.4	m	13.100	
	II p.		(1.6+2*1.4)*2+1.5+2*1.4	m	13.100	
	I p.		1.6+2*1.4+(0.5+2*0.4)*2+0.7+2*0.8	m	9.300	
	parter		1.1+2*2.2	m	5.500	
	drzwi		(1.35+2*1.35)*3	m	12.150	
	klatka					
	schodowa					
					RAZEM	64.850
11	KNR 4-03		Demontaż opraw żarowych blaszanych z kloszem cylindrycznym nakręcanych	szt.		
d.1.	1133-01		1	szt.	1.000	
1					RAZEM	1.000
12	KNR 5-08		Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw oświetleniowych żarowych zwykłych przykręcanych, końcowych	szt.		
d.1.	0504-03		1	szt.	1.000	
1					RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
					RAZEM	1.000
13	KW		Demontaż i ponowny montaż instalacji teletechnicznej	kpl.		
d.1.				kpl.	1.000	
1		1				
					RAZEM	1.000
14	KW		Demontaż i ponowny montaż instalacji odgromowej	kpl.		
d.1.				kpl.	1.000	
1		1				
					RAZEM	1.000
1.2			Ocieplenie elewacji			
15	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - zabezpieczenie okien folią malarską	m ²		
d.1.	0101-01					
2						
	III p.		1.6*1.4*2+0.55*0.45*2	m ²	4.975	
	II p.		1.6*1.4*2+1.5*1.4	m ²	6.580	
	I p.		1.6*1.4*2+1.5*1.4	m ²	6.580	
	parter		1.6*1.4+0.5*0.4*2+0.7*0.8	m ²	3.200	
	drzwi		1.1*2.2	m ²	2.420	
	klatka		1.35*1.35*3	m ²	5.468	
	schodowa					
					RAZEM	29.223
16	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - oczyszczenie i zmycie podłoża	m ²		
d.1.	0101-02					
2						
			poz.10<64.85 m>*0.2	m ²	12.970	
			10.2*12.4	m ²	126.480	
			2.7*11.2-2.3*3.26	m ²	22.742	
			12.65*0.55	m ²	6.958	
					RAZEM	169.150
17	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - odgrzybienie powierzchni ścian	m ²		
d.1.	0101-03					
2						
			poz.16<169.15 m2>	m ²	169.150	
					RAZEM	169.150
18	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - uzupełnienie ubytków w tynkach ponad 5 do 10% powierzchni	m ²		
d.1.	0101-05					
2						
			poz.16<169.15 m2>-poz.15<29.223 m2>	m ²	139.927	
					RAZEM	139.927
19	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - dwukrotne gruntowanie	m ²		
d.1.	0101-08					
2						
			poz.16<169.15 m2>	m ²	169.150	
					RAZEM	169.150
20	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - sprawdzenie przyczepności zaprawy i styropianu	m ²		
d.1.	0101-09					
2						
			poz.19<169.15 m2>	m ²	169.150	
					RAZEM	169.150
21	ZKNR C-2		Przyklejenie płyt styropianowych w systemie Ceresit Ceretherm Premium o gr. 15 cm na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej - analogia grub. styropianu 14 cm	m ²		
d.1.	0103-06					
2						
			poz.18<139.927 m2>-poz.22<5.923 m2>	m ²	134.004	
					RAZEM	134.004
22	ZKNR C-2		Przyklejenie płyt styropianowych w systemie Ceresit Ceretherm Premium o gr. 8 cm na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej	m ²		
d.1.	0103-03					
2						
			12.65*0.55-2.3*0.45	m ²	5.923	
					RAZEM	5.923
23	ZKNR C-2		Przyklejenie płyt styropianowych o gr. 5 cm na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej - na belkach i podciągach - analogia przyklejenie płyt na pasie podrynnowym	m ²		
d.1.	0102-02					
2	9903					
			10.2*0.6+2.7*0.6	m ²	7.740	
					RAZEM	7.740
24	ZKNR C-2		Przyklejenie płyt styropianowych o gr. 5 cm na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej - na belkach i podciągach - analogia wyrównanie powierzchni nad bramą	m ²		
d.1.	0102-02					
2	9903					
			2.3*0.45	m ²	1.035	
					RAZEM	1.035

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
25	ZKNR C-2		Przyklejenie płyt styropianowych w systemie Ceresit Ceretherm Premium o gr. 3 cm na ościeżach na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej - analogia grub. styropianu 2 cm	m ²		
d.1.	0103-01		poz.10<64.85 m>*0.35	m ²	22.698	
2					RAZEM	22.698
26	ZKNR C-2		Zatopienie jednej warstwy siatki na ścianach i słupkach	m ²		
d.1.	0105-07		poz.21<134.004 m2>+poz.22<5.923 m2>+poz.23<7.74 m2>	m ²	147.667	
2					RAZEM	147.667
27	ZKNR C-2		Dodatkowa warstwa siatki	m ²		
d.1.	0105-13		poz.26<147.667 m2>	m ²	147.667	
2					RAZEM	147.667
28	ZKNR C-2		Montaż listew cokołowych do podłoża z cegły	m		
d.1.	0107-02		12.7*2	m	25.400	
2					RAZEM	25.400
29	ZKNR C-2		Ochrona narożników wypukłych prostych	m		
d.1.	0107-05		poz.10<64.85 m>	m	64.850	
2					RAZEM	64.850
30	KNR 0-33		Wykonanie dylatacji przez montaż taśmy dylatacyjnej - analogia montaż taśmy rozprężnej z uszczelnieniem silikonem	m		
d.1.	0123-02		poz.29<64.85 m>	m	64.850	
2					RAZEM	64.850
31	ZKNR C-2		Montaż listew dylatacyjnych	m		
d.1.	0107-04		12.4+11.2	m	23.600	
2					RAZEM	23.600
32	ZKNR C-2		Mocowanie płyt styropianowych za pomocą kołków plastikowych do podłoża z cegły - 5 szt/m2	m ²		
d.1.	0105-02		(poz.21<134.004 m2>+poz.23<7.74 m2>+poz.25<22.698 m2>-poz.22<5.923 m2>)*5	m ²	792.595	
2					RAZEM	792.595
33	ZKNR C-2		Mocowanie płyt styropianowych za pomocą kołków plastikowych do podłoża z cegły - dodatek za każdy kołek ponad 5 szt/m2	szt.		
d.1.	0105-05		poz.32<792.595 m2>/5	szt.	158.519	
2			(12.6*2.0+11.2*2.0+poz.22<5.923 m2>+poz.23<7.74 m2>)*2	szt.	122.526	
					RAZEM	281.045
34	ZKNR C-2		Zatopienie jednej warstwy siatki na ościeżach	m ²		
d.1.	0105-09		poz.25<22.698 m2>	m ²	22.698	
2					RAZEM	22.698
35	ZKNR C-2		Dodatkowa warstwa siatki	m ²		
d.1.	0105-13		poz.34<22.698 m2>	m ²	22.698	
2					RAZEM	22.698
36	ZKNR C-2		Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa	m ²		
d.1.	0108-01		poz.21<134.004 m2>+poz.25<22.698 m2>+poz.22<5.923 m2>+poz.23<7.74 m2>	m ²	170.365	
2					RAZEM	170.365
37	ZKNR C-2		Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mineralnych na gotowym podłożu. Tynk mineralny CT 35 faktura "kornik"; ściany płaskie i powierzchnie poziome; ziarno 2,5 mm	m ²		
d.1.	0108-03		poz.21<134.004 m2>+poz.23<7.74 m2>	m ²	141.744	
2					RAZEM	141.744
38	ZKNR C-2		Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mineralnych na gotowym podłożu. Tynk mineralny CT 35 faktura "kornik"; ościeża o szer. do 30 cm; ziarno 2,5 mm	m ²		
d.1.	0108-07		poz.25<22.698 m2>	m ²	22.698	
2					RAZEM	22.698

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
39	ZKNR C-2		Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mozaikowych na gotowym podłożu. Tynk mozaikowy CT 77; ściany płaskie i powierzchnie poziome; żwirki kwarcowe 1,4-2,0 mm	m ²		
d.1. 0118-03			poz.22<5.923 m2>	m ²	5.923	
					RAZEM	5.923
40	ZKNR C-2		Malowanie elewacji farbą silikonową CT 48 dwukrotnie; tynk fakturowy	m ²		
d.1. 0119-06			poz.36<170.365 m2>	m ²	170.365	
					RAZEM	170.365
41	KNR AT-31		Obróbka krawędziowa cokołu z zastosowaniem podwiniętej siatki zbrojeniowej	m		
d.1. 0703-02			poz.28<25.4 m>	m	25.400	
					RAZEM	25.400
42	KNR AT-08		Wykonanie zabezpieczenia przed graffiti środkiem AGS 3502 EXTRA STRONG - agregatem malarskim niskociśnieniowym z napędem elektrycznym na powierzchniach gładkich matowych	m ²		
d.1. 0106-04			12.7*2.5	m ²	31.750	
					RAZEM	31.750
1.3			Naprawa kominów			
43	KNR 4-01		Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu)	m ²		
d.1. 0726-03			(1.8+0.6)*2*0.6	m ²	2.880	
			(1.1+0.6)*2*0.6	m ²	2.040	
			0.5*4*0.6*3	m ²	3.600	
			0.6*4*1.0	m ²	2.400	
			1.4*0.55+4.0*2	m ²	8.770	
					RAZEM	19.690
44	ZKNR C-2		Malowanie elewacji farbą silikonową CT 48 dwukrotnie; tynk fakturowy	m ²		
d.1. 0119-06			poz.43<19.69 m2>	m ²	19.690	
					RAZEM	19.690
1.4			Obróbki blacharskie i inne			
45	KNR 4-01		Uzupełnienie zbrojonych czapek kominowych z betonu monolitycznego - analogia wymiana czap betonowych	m ²		
d.1. 0203-13			(10.2+2.7)*0.5	m ²	6.450	
					RAZEM	6.450
46	KNR 19-01		Uzupełnienie obróbek papą - pod obróbki	m ²		
d.1. 0520-01			12.7*0.6*2	m ²	15.240	
			1.6*2*0.45+0.55*2*0.45	m ²	1.935	
			(1.6*2+1.5)*0.45	m ²	2.115	
			(1.6*2+1.5)*0.45	m ²	2.115	
			(1.6+0.5*2+0.7)*0.45	m ²	1.485	
			(1.35*3)*0.45	m ²	1.823	
					RAZEM	24.713
47	KNR 2-02		Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej powlekanej	m ²		
d.1. 0507-02			poz.46<24.713 m2>	m ²	24.713	
					RAZEM	24.713
48	KNR 2-02		Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm z blachy ocynkowanej - z blachy powlekanej	m		
d.1. 0508-04			poz.8<13.4 m>	m	13.400	
					RAZEM	13.400
49	KNR 2-02		Rury spustowe okrągłe o śr. 20 cm z blachy ocynkowanej - z blachy powlekanej	m		
d.1. 0510-05			poz.9<11 m>	m	11.000	
					RAZEM	11.000
50	KNR 4-01		Miniowanie rur wodociągowych i gazowych o średnicy ponad 100 do 200 mm - analogia rur spustowych żeliwnych	m		
d.1. 1212-35			1.5	m	1.500	
					RAZEM	1.500

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
51	KNR 4-01		Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy ponad 100 do 200 mm	m		
d.1.	1212-34		poz.50<1.5 m>	m	1.500	
4					RAZEM	1.500
52	KNR 0-19		Wymiana okien zespolonych na okna uchylne jednodzielne z PCV o pow. do 0.6 m2	m ²		
d.1.	0929-02		0.55*0.45*2	m ²	0.495	
4					RAZEM	0.495
53	KNR 2-02		Bramy z ościeżnicą pełne stalowe - dostawa i montaż	m ²		
d.1.	1205-01		2.3*3.26	m ²	7.498	
4					RAZEM	7.498
54	KNR-W 4-		Miniowanie krat i balustrad z prętów ozdobnych	m ²		
d.1.	01 1212-09		0.7*0.8+1.6*1.4	m ²	2.800	
4					RAZEM	2.800
55	KNR-W 4-		Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych - farba podkładowa	m ²		
d.1.	01 1212-08		poz.54<2.8 m2>	m ²	2.800	
4					RAZEM	2.800
56	KNR-W 4-		Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych - farba nawierzchniowa	m ²		
d.1.	01 1212-08		poz.54<2.8 m2>	m ²	2.800	
4					RAZEM	2.800
57	KNR 4-04		Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 15 km	m ³		
d.1.	1101-02		1.5	m ³	1.500	
4	1101-05				RAZEM	1.500
inne						
58	KW		Oplata za wysypisko	m ³		
d.1.	4		poz.57<1.5 m3>*1.6	m ³	2.400	
4					RAZEM	2.400
1.5			Naprawa schodów			
59	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża. Czyszczenie powierzchni betonu	m ²		
d.1.	0801-01		3.4*1.58	m ²	5.372	
5			1.58*0.12*4	m ²	0.758	
			2.5*1.58+0.9*1.58*1.5	m ²	6.083	
					RAZEM	12.213
60	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża. Mechaniczne przygotowanie powierzchni betonu - frezowanie powierzchni poziomych na gł. powyżej 5 mm	m ²		
d.1.	0802-02		poz.59<12.213 m2>	m ²	12.213	
5					RAZEM	12.213
61	ZKNR C-2		Reprofilacja podłoża. Mechaniczne uzupełnienie ubytków na ścianach betonowych i żelbetowych metodą suchą; ściana płaska o wys.do 4 m, grubość wypełnienia 2x10 mm	m ²		
d.1.	0813-02		2.5*1.58+0.9*1.58*1.5	m ²	6.083	
5					RAZEM	6.083
62	ZKNR C-2		Reprofilacja podłoża. Mechaniczne uzupełnienie ubytków na ścianach betonowych i żelbetowych metodą suchą; ściana płaska, dodatek za każde następne 10 mm wypełnienia	m ²		
d.1.	0813-03		Krotność = 2	m ²	6.083	
5			poz.61<6.083 m2>	m ²	6.083	
					RAZEM	6.083
63	ZKNR C-2		Reprofilacja podłoża. Ręczne profilowanie naroży betonowych do 35x35 mm	m		
d.1.	0812-01		1.58*4+0.53*2	m	7.380	
5					RAZEM	7.380
64	ZKNR C-2		Reprofilacja podłoża. Ręczne profilowanie naroży do 35x35 mm - szpachlowanie	m		
d.1.	0812-03		poz.63<7.38 m>	m	7.380	
5						

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
					RAZEM	7.380
65	ZKNR C-2		Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mozaikowych na gotowym podłożu. Tynk mozaikowy CT 77; ściany płaskie i powierzchnie poziome; żwirki kwarcowe 1,4-2,0 mm	m ²		
d.1. 0118-03			poz.61<6.083 m2>	m ²	6.083	
					RAZEM	6.083
66	KNR 4-01		Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m2 w jednym miejscu z zatarciem na ostro	m ²		
d.1. 0803-01			3.4*1.58	m ²	5.372	
5			1.58*0.12*4	m ²	0.758	
					RAZEM	6.130
67	KNR AT-23		Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - dwukrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe	m ²		
d.1. 0101-03			poz.66<6.13 m2>	m ²	6.130	
5					RAZEM	6.130
68	KNR AT-23		Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie epoksydowej; płytki o wymiarach 30x30 cm - analogia płytki chodnikowe grub. 3 cm	m ²		
d.1. 0211-03			2.5*1.58	m ²	3.950	
5					RAZEM	3.950
69	KNR AT-23		Okładziny stopni z kształtek z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej epoksydowej - pozioma część stopnia o szer. do 35 cm; kształtki o wymiarach 25x30 cm	m		
d.1. 0301-07			1.58*4	m	6.320	
5					RAZEM	6.320
70	KNR AT-23		Okładziny stopni z kształtek z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej epoksydowej - pionowa część stopnia; kształtki o wys. 20 cm i szer. 30 cm	m		
d.1. 0303-08			1.58*4	m	6.320	
5					RAZEM	6.320
71	KNR 4-01		Wymiana lub uzupełnienie balustrad schodowych lub balkonowych prostych	m		
d.1. 1301-03			2.5*0.9*1.5+1.7	m	5.075	
5					RAZEM	5.075
72	KNR-W 4-		Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych - farba podkładowa	m ²		
d.1. 01 1212-08			poz.71<5.075 m>*1.1	m ²	5.583	
5					RAZEM	5.583
73	KNR-W 4-		Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych - farba nawierzchniowa	m ²		
d.1. 01 1212-08			poz.72<5.583 m2>	m ²	5.583	
5					RAZEM	5.583
1.6			Zabudowa otworu zsykowego			
74	KNR 4-01		Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³		
d.1. 0349-02			(1.4+0.9*2)*0.25*0.25	m ³	0.200	
6					RAZEM	0.200
75	KNR 4-01		Wykucie bruzd pionowych 1x1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m		
d.1. 0339-07			0.6	m	0.600	
6					RAZEM	0.600
76	KNR 4-01		Uzupełnienie zbrojonych płyt stropowych z betonu monolitycznego - objętość elementu w jednym miejscu do 0.5 m3	m ³		
d.1. 0203-08			0.9*0.9*0.08	m ³	0.065	
6					RAZEM	0.065
z.sz. 2.6. 9905-01						
77	KNR 4-01		Uzupełnienie zbrojonych belek, podciągów i wieńców z betonu monolitycznego - objętość elementu w jednym miejscu do 0.5 m3	m ³		
d.1. 0203-07			(1.4+0.9*2)*0.17*0.25	m ³	0.136	
6					RAZEM	0.136
z.sz. 2.6. 9905-01						
78	KNR 4-01		Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych gładkich lub żebrowanych o śr. 10-14 mm	kg		
d.1. 0202-03						
6						

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
			1.0*7*2*0.617*1.1	kg	9.502	
			1.0*5*2*0.222*1.1	kg	2.442	
					RAZEM	11.944
79	KNR 2-02		Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa	m ²		
d.1.	0602-09		0.9*0.9+(1.4+0.9*2)*0.25	m ²	1.610	
6			(1.15*2+1.4)*0.2	m ²	0.740	
					RAZEM	2.350
80	KNR 2-02		Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - druga i następna warstwa	m ²		
d.1.	0602-10		poz.79<2.35 m2>	m ²	2.350	
6					RAZEM	2.350
81	KNR 2-02		Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej powlekanej	m ²		
d.1.	0507-02		1.4*1.1*1.2	m ²	1.848	
6					RAZEM	1.848
82	KNR 2-17		Przewody wentylacyjne z blachy stalowej, prostokątne, typ A/I o obwodzie do 600 mm - udział kształtek do 35 %	m ²		
d.1.	0101-02		(0.6+0.15)*0.6	m ²	0.450	
6					RAZEM	0.450
83	KNR 2-17		Kratki wentylacyjne typ A lub N o obwodzie do 800 mm - do przewodów stalowych i aluminiowych	szt.		
d.1.	0138-01		1	szt.	1.000	
6					RAZEM	1.000
84	kw		Uszczelnienie kanału przy ścianie	szt.		
d.1.			1	szt.	1.000	
6					RAZEM	1.000
2			ELEWACJA FRONTOWA			
2.1			Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe			
85	KNR 2-02		Rusztowania ramowe przysięenne RR - 1/30 wysokości do 16 m	m ²		
d.2.	1610-02		12.9*12.6	m ²	162.540	
1					RAZEM	162.540
86	KNR AT-05		Zabezpieczenia ochronne - siatka dla rusztowań ramowych elewacyjnych o szer. 0,73 m	m ²		
d.2.	1663-04		poz.85<162.54 m2>	m ²	162.540	
1					RAZEM	162.540
87	KNR 2-02		Czas pracy rusztowań grupy 1			
d.2.	r.16		(poz.:90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154)			
1	z.sz.5.15					
88	NNRNKB		(z.VI) Daszki ochronne stałe wolno stojące o konstr.drew.(bez podłogi), wyk.wzdłuż budynków pokryte deskami na styk	m ² rzutu		
d.2.	202 1622-01		3.0*2.0	m ² rzutu	6.000	
1					RAZEM	6.000
89	NNRNKB		(z.VI) Rozbiórka daszków ochronnych wykonanych wzdłuż budynków pokrytych deskami na styk	m ² rzutu		
d.2.	202 1623-01		poz.88<6 m2 rzutu>	m ² rzutu	6.000	
1					RAZEM	6.000
90	KNR 4-01		Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.2.	0535-08		12.9*0.4*2	m ²	10.320	
1			9.7*0.4	m ²	3.880	
	parter balkony		2.7*0.3*2	m ²	1.620	
			(3.2+0.9*2)*0.3*3	m ²	4.500	
					RAZEM	20.320

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
91	KNR 4-01		Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - parapety	m ²		
d.2.	0535-08					
1						
	III p.		1.45*2*0.3+1.55*0.3+0.8*0.3	m ²	1.575	
	II p.		1.45*2*0.3+1.55*0.3*2+0.8*0.3	m ²	2.040	
	I p.		1.45*2*0.3+1.55*0.3*2+0.8*0.3	m ²	2.040	
	parter		2.8*2*0.3	m ²	1.680	
					RAZEM	7.335
92	KNR 4-01		Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.2.	0535-04					
1			10.2+3.2	m	13.400	
					RAZEM	13.400
93	KNR 4-01		Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.2.	0535-06					
1			11.0	m	11.000	
					RAZEM	11.000
94	KNR 4-01		Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 20 cm - skucie tynków ościeży	m		
d.2.	0702-05					
1						
	III p.		(1.45+2*1.5)*2+1.55+0.8+2.3*2	m	15.850	
	II p.		(1.45+2*1.5)*2+1.55+0.8+2.3*2+1.5+1.4*2	m	20.150	
	I p.		(1.45+2*1.5)*2+1.55+0.8+2.3*2+1.5+1.4*2	m	20.150	
	parter		(2.8+2.25*2)*2	m	14.600	
	drzwi		1.3+2.7*2	m	6.700	
					RAZEM	77.450
95	KNR 4-01		Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek	m ²		
d.2.	0819-15					
1			10.2*0.7-1.35*0.7	m ²	6.195	
					RAZEM	6.195
96	KNR 4-03		Demontaż opraw żarowych blaszanych z kloszem cylindrycznym nakręcanych	szt.		
d.2.	1133-01					
1			1	szt.	1.000	
					RAZEM	1.000
97	KNR 5-08		Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw oświetleniowych żarowych zwykłych przykręcanych, końcowych	szt.		
d.2.	0504-03					
1			1	szt.	1.000	
					RAZEM	1.000
98	KW		Demontaż i ponowny montaż instalacji teletechnicznej	kpl.		
d.2.						
1			1	kpl.	1.000	
					RAZEM	1.000
99	KW		Demontaż i ponowny montaż anten	kpl.		
d.2.						
1			4	kpl.	4.000	
					RAZEM	4.000
2.2			Ocieplenie elewacji			
100	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - zabezpieczenie okien folią malarską	m ²		
d.2.	0101-01					
2						
	III p.		1.45*1.5*2+1.55*1.5+0.8*2.3	m ²	8.515	
	II p.		1.45*1.5*2+1.55*1.5+0.8*2.3+1.5*1.4	m ²	10.615	
	I p.		1.45*1.5*2+1.55*1.5+0.8*2.3+1.5*1.4	m ²	10.615	
	parter		2.8*2.25*2	m ²	12.600	
	drzwi		1.3*2.7	m ²	3.510	
					RAZEM	45.855
101	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - oczyszczenie i zmycie podłoża	m ²		
d.2.	0101-02					
2						
			poz.94<77.45 m>*0.2	m ²	15.490	
			10.2*11.8	m ²	120.360	
			2.7*9.0-2.3*2.86	m ²	17.722	
			poz.95<6.195 m2>+0.5*0.7	m ²	6.545	
					RAZEM	160.117
102	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - odgrzybienie powierzchni ścian	m ²		
d.2.	0101-03					
2						

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
			poz.101<160.117 m2>	m ²	160.117	
					RAZEM	160.117
103	ZKNR C-2 d.2. 0101-05 2		Przygotowanie podłoża - uzupełnienie ubytków w tynkach ponad 5 do 10% powierzchni poz.101<160.117 m2>-poz.100<45.855 m2>	m ² m ²	 114.262	
					RAZEM	114.262
104	ZKNR C-2 d.2. 0101-08 2		Przygotowanie podłoża - dwukrotne gruntowanie poz.101<160.117 m2>	m ² m ²	 160.117	
					RAZEM	160.117
105	ZKNR C-2 d.2. 0101-09 2		Przygotowanie podłoża - sprawdzenie przyczepności zaprawy i styropianu poz.104<160.117 m2>	m ² m ²	 160.117	
					RAZEM	160.117
106	ZKNR C-2 d.2. 0103-06 2		Przyklejenie płyt styropianowych w systemie Ceresit Ceretherm Premium o gr. 15 cm na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej - analogia grub. styropianu 14 cm poz.103<114.262 m2> balkon I p. -(2.6*2.7-1.55*1.5)	m ² m ² m ²	 114.262 -4.695	
					RAZEM	109.567
107	ZKNR C-2 d.2. 0103-03 2		Przyklejenie płyt styropianowych w systemie Ceresit Ceretherm Premium o gr. 8 cm na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej cokoł poz.95<6.195 m2>+0.5*0.7	m ² m ²	 6.545	
					RAZEM	6.545
108	ZKNR C-2 d.2. 0103-02 2	9903 spód balkonu	Przyklejenie płyt styropianowych w systemie Ceresit Ceretherm Premium o gr. 5 cm na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej - na sufitach 2.7*1.3*3+2.7*0.3*3 3.15*0.8*3+(3.15+0.8*2)*0.3*3	m ² m ² m ²	 12.960 11.835	
					RAZEM	24.795
109	ZKNR C-2 d.2. 0103-02 2	9903 pas okapowy	Przyklejenie płyt styropianowych w systemie Ceresit Ceretherm Premium o gr. 5 cm na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej - na belkach i podciągach - analogia przyklejenie płyt na pasie podrynnowym 10.2*0.5+2.7*0.5 9.6*0.5 (10.2+2.9)*0.35	m ² m ² m ² m ²	 6.450 4.800 4.585	
					RAZEM	15.835
110	ZKNR C-2 d.2. 0103-02 2		Przyklejenie płyt styropianowych w systemie Ceresit Ceretherm Premium o gr. 5 cm na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej balkon I p. 2.6*2.7-1.55*1.5	m ² m ²	 4.695	
					RAZEM	4.695
111	ZKNR C-2 d.2. 0103-01 2		Przyklejenie płyt styropianowych w systemie Ceresit Ceretherm Premium o gr. 3 cm na ościeżach na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej - analogia grub. styropianu 2 cm poz.94<77.45 m>*0.35 9.6*0.5	m ² m ² m ²	 27.108 4.800	
					RAZEM	31.908
112	ZKNR C-2 d.2. 0105-07 2		Zatopienie jednej warstwy siatki na ścianach i słupkach poz.106<109.567 m2>+poz.107<6.545 m2>+poz.108<24.795 m2>+poz.109<15.835 m2>+poz.110<4.695 m2>	m ² m ²	 161.437	
					RAZEM	161.437
113	ZKNR C-2 d.2. 0105-13 2		Dodatkowa warstwa siatki poz.112<161.437 m2>	m ² m ²	 161.437	
					RAZEM	161.437
114	ZKNR C-2 d.2. 0107-02 2		Montaż listew cokołowych do podłoża z cegły 12.7*2	m m	 25.400	
					RAZEM	25.400

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
115	ZKNR C-2 d.2. 0107-05 2		Ochrona narożników wypukłych prostych	m		
			poz.94<77.45 m>	m	77.450	
					RAZEM	77.450
116	KNR 0-33 d.2. 0123-02 2		Wykonanie dylatacji przez montaż taśmy dylatacyjnej - analogia montaż taśmy rozprężnej z uszczelnieniem silikonem	m		
			poz.115<77.45 m>	m	77.450	
					RAZEM	77.450
117	ZKNR C-2 d.2. 0107-04 2		Montaż listew dylatacyjnych	m		
			12.4+11.2	m	23.600	
					RAZEM	23.600
118	ZKNR C-2 d.2. 0105-02 2		Mocowanie płyt styropianowych za pomocą kołków plastikowych do podłoża z cegły - 5 szt/m2	m ²		
			(poz.106<109.567 m2>+poz.107<6.545 m2>+poz.108<24.795 m2>+poz.109<15.835 m2>+poz.110<4.695 m2>+poz.111<31.908 m2>)*5	m ²	966.725	
					RAZEM	966.725
119	ZKNR C-2 d.2. 0105-05 2		Mocowanie płyt styropianowych za pomocą kołków plastikowych do podłoża z cegły - dodatek za każdy kołek ponad 5 szt/m2	szt.		
			poz.118<966.725 m2>/5	szt.	193.345	
			(12.6*2.0+11.2*2.0+poz.107<6.545 m2>+poz.108<24.795 m2>+poz.109<15.835 m2>)*2	szt.	189.550	
					RAZEM	382.895
120	ZKNR C-2 d.2. 0105-09 2		Zatopienie jednej warstwy siatki na ościeżach	m ²		
			poz.111<31.908 m2>	m ²	31.908	
					RAZEM	31.908
121	ZKNR C-2 d.2. 0105-13 2		Dodatkowa warstwa siatki	m ²		
			poz.120<31.908 m2>	m ²	31.908	
					RAZEM	31.908
122	ZKNR C-2 d.2. 0108-01 2		Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa	m ²		
			poz.106<109.567 m2>+poz.107<6.545 m2>+poz.108<24.795 m2>+poz.109<15.835 m2>+poz.110<4.695 m2>+poz.111<31.908 m2>	m ²	193.345	
					RAZEM	193.345
123	ZKNR C-2 d.2. 0108-03 2		Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mineralnych na gotowym podłożu. Tynk mineralny CT 35 faktura "kornik"; ściany płaskie i powierzchnie poziome; ziarno 2,5 mm	m ²		
			poz.106<109.567 m2>+poz.108<24.795 m2>+poz.109<15.835 m2>+poz.110<4.695 m2>	m ²	154.892	
					RAZEM	154.892
124	ZKNR C-2 d.2. 0108-07 2		Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mineralnych na gotowym podłożu. Tynk mineralny CT 35 faktura "kornik"; ościeża o szer. do 30 cm; ziarno 2,5 mm	m ²		
			poz.111<31.908 m2>	m ²	31.908	
					RAZEM	31.908
125	ZKNR C-2 d.2. 0118-03 2		Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mozaikowych na gotowym podłożu. Tynk mozaikowy CT 77; ściany płaskie i powierzchnie poziome; żwirki kwarcowe 1,4-2,0 mm	m ²		
			poz.107<6.545 m2>	m ²	6.545	
					RAZEM	6.545
126	ZKNR C-2 d.2. 0119-06 2		Malowanie elewacji farbą silikonową CT 48 dwukrotnie; tynk fakturowy	m ²		
			poz.122<193.345 m2>	m ²	193.345	
			lukarna 1.6*2+1.1*1.0	m ²	4.300	
					RAZEM	197.645
127	KNR AT-31 d.2. 0703-02 2		Obróbka krawędziowa cokołu z zastosowaniem podwiniętej siatki zbrojeniowej	m		
			poz.114<25.4 m>	m	25.400	
					RAZEM	25.400

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
128	KNR AT-08 d.2. 0106-04 2		Wykonanie zabezpieczenia przed graffiti środkiem AGS 3502 EXTRA STRONG - agregatem malarskim niskociśnieniowym z napędem elektrycznym na powierzchniach gładkich matowych 12.7*2.5	m ²		
				m ²	31.750	
					RAZEM	31.750
2.3			Obróbki blacharskie i inne			
129	KNR 4-01 d.2. 0203-13 3		Uzupełnienie zbrojonych czapek kominowych z betonu monolitycznego - analogia wymiana czap betonowych (10.2+2.7)*0.5	m ²		
				m ²	6.450	
					RAZEM	6.450
130	KNR 19-01 d.2. 0520-01 3		Uzupełnienie obróbek papą - pod obróbki	m ²		
			12.7*0.6*2	m ²	15.240	
			1.45*2*0.45+1.55*0.45+0.8*0.45	m ²	2.363	
			1.45*2*0.45+1.55*0.45*2+0.8*0.45	m ²	3.060	
			1.45*2*0.45+1.55*0.45*2+0.8*0.45	m ²	3.060	
			9.7*0.6	m ²	5.820	
			2.8*2*0.45	m ²	2.520	
			2.7*0.3*2	m ²	1.620	
			(3.2+0.9*2)*0.3*3	m ²	4.500	
					RAZEM	38.183
131	KNR 2-02 d.2. 0507-02 3		Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej powlekanej	m ²		
			poz.130<38.183 m ² >	m ²	38.183	
					RAZEM	38.183
132	KNR 2-02 d.2. 0508-04 3		Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm z blachy ocynkowanej - z blachy powlekanej	m		
			poz.92<13.4 m>	m	13.400	
					RAZEM	13.400
133	KNR 2-02 d.2. 0510-05 3		Rury spustowe okrągłe o śr. 20 cm z blachy ocynkowanej - z blachy powlekanej	m		
			poz.93<11 m>	m	11.000	
					RAZEM	11.000
134	KNR 4-01 d.2. 1212-35 3		Miniowanie rur wodociagowych i gazowych o średnicy ponad 100 do 200 mm - analogia rur spustowych żeliwnych	m		
			1.5	m	1.500	
					RAZEM	1.500
135	KNR 4-01 d.2. 1212-34 3		Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy ponad 100 do 200 mm	m		
			poz.134<1.5 m>	m	1.500	
					RAZEM	1.500
136	KNR 0-19 d.2. 0929-03 3		Wymiana okien zespolonych na okna uchylne jednodzielne z PCV o pow. do 1.0 m ²	m ²		
			0.8*0.85	m ²	0.680	
					RAZEM	0.680
137	KNR 2-02 d.2. 1205-01 3		Bramy z ościeżnicą pełne stalowe - dostawa i montaż	m ²		
			2.3*3.86	m ²	8.878	
					RAZEM	8.878
138	KNR-W 4- d.2. 01 1212-09 3		Miniowanie krat i balustrad z prętów ozdobnych	m ²		
			0.7*0.8+1.6*1.4	m ²	2.800	
					RAZEM	2.800
139	KNR-W 4- d.2. 01 1212-08 3		Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych - farba podkładowa	m ²		
			poz.138<2.8 m ² >	m ²	2.800	
					RAZEM	2.800
140	KNR-W 4- d.2. 01 1212-08 3		Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych - farba nawierzchniowa	m ²		
			poz.138<2.8 m ² >	m ²	2.800	
					RAZEM	2.800

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
141	wycena		Dostawa i montaż markizy	kpl.		
d.2.				kpl.	1.000	
3			1			
					RAZEM	1.000
142	KNR 4-04		Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 15 km	m ³		
d.2.	1101-02			m ³	1.500	
3	1101-05		1.5			
	inne				RAZEM	1.500
143	KW		Opłata za wysypisko	m ³		
d.2.				m ³	2.400	
3			poz.142<1.5 m3>*1.6			
					RAZEM	2.400
2.4			Remont balkonów			
144	KNR K-01		Ręczna reprofilacja ubytków w konstrukcjach betonowych zaprawą cementowo-polimerową - zabezpieczenie antykorozyjne odrzewionych prętów o śr. do 12 mm na powierzchniach poziomych i pionowych powłoką cementowo-polimerową	m		
d.2.	0109-01		3.2*3+2.7*2	m	15.000	
4					RAZEM	15.000
145	KNR K-01		Ręczna reprofilacja ubytków w konstrukcjach żelbetonowych na powierzchniach poziomych zaprawą cementowo-polimerową - wykonanie warstwy sczepnej	m ²		
d.2.	0108-04		poz.144<15 m>*0.2	m ²	3.000	
4					RAZEM	3.000
146	KNR K-01		Ręczna reprofilacja ubytków w konstrukcjach żelbetonowych na powierzchniach poziomych zaprawą cementowo-polimerową cz.I	dm ³		
d.2.	0106-04		poz.145<3 m2>	dm ³	3.000	
4					RAZEM	3.000
147	KNR K-01		Wykonanie zamknięcia powierzchni betonowej powłoką epoksydową - gruntowanie	m ²		
d.2.	0114-01		2.7*1.3*2+3.15*0.8*3	m ²	14.580	
4					RAZEM	14.580
148	KNR K-01		Wykonanie zamknięcia powierzchni betonowej poziomej powłoką epoksydową	m ²		
d.2.	0114-02		poz.147<14.58 m2>	m ²	14.580	
4					RAZEM	14.580
149	KNR AT-23		Listwy zakończeniowe obsadzone w cienkowarstwowej zaprawie klejowej - listwa kapinosowa	m		
d.2.	0218-02		2.7*2+(3.15+0.9*2)*3	m	20.250	
4					RAZEM	20.250
150	KNR 4-01		Wymiana lub uzupełnienie balustrad schodowych lub balkonowych prostych	m		
d.2.	1301-03		(3.15+0.9*2)*2	m	9.900	
4					RAZEM	9.900
151	TZKNBK IV		Osadzenie drobnych elementów metalowych, kształtek wentylacyjnych, wsporników stalowych, haków i t.p. analogia mocowanie balustrady za pomocą kotew chemicznych	szt.		
d.2.	457		4*2*2	szt.	16.000	
4					RAZEM	16.000
152	KNR-W 4-		Miniowanie krat i balustrad z prętów prostych	m ²		
d.2.	01 1212-06		2.7*2*1.1+(3.15+2*0.9)*3*1.1	m ²	22.275	
4					RAZEM	22.275
153	KNR-W 4-		Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych - farba podkładowa	m ²		
d.2.	01 1212-05		poz.152<22.275 m2>	m ²	22.275	
4					RAZEM	22.275
154	KNR-W 4-		Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych - farba nawierzchniowa	m ²		
d.2.	01 1212-05		poz.152<22.275 m2>	m ²	22.275	
4					RAZEM	22.275
2.5			Naprawa otworu wysypowego			

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
155	KNR 4-01 d.2. 0726-01 5		Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu) (1.1+0.6*2)*0.25+(0.9+0.4*2)*0.25 1.1*0.6-0.9*0.4	m ² m ² m ²	 1.000 0.300	
					RAZEM	1.300
156	ZKNR C-2 d.2. 0119-06 5		Malowanie elewacji farbą silikonową CT 48 dwukrotnie; tynk fakturowy poz.155<1.3 m2>	m ² m ²	 1.300	
					RAZEM	1.300
157	wycena d.2. 5		Dostawa i montaż kłapy z OSB przykrytej blachą powlekaną zabezpieczona przed demontażem 1	kpl. kpl.	 1.000	
					RAZEM	1.000
3			ELEWACJA SZCZYTOWA			
3.1			Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe			
158	KNR 2-02 d.3. 1610-02 1		Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wysokości do 16 m 1.6*12.6	m ² m ²	 20.160	
					RAZEM	20.160
159	KNR AT-05 d.3. 1663-04 1		Zabezpieczenia ochronne - siatka dla rusztowań ramowych elewacyjnych o szer. 0,73 m poz.158<20.16 m2>	m ² m ²	 20.160	
					RAZEM	20.160
160	KNR 2-02 d.3. 0407-01 1		Podwaliny o długości ponad 2 m - przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2 z tarcicy nasyczonej 12.0*2*0.12*0.1	m ³ drew. m ³ drew.	 0.288	
					RAZEM	0.288
161			Montaż i demontaż płyt OSB - zabezpieczenie dachu przed położeniem rusztowania 14.0*1.2	m ² m ²	 16.800	
					RAZEM	16.800
162	KNR 2-02 d.3. 1610-02 1		Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wysokości do 16 m 22.0	m ² m ²	 22.000	
					RAZEM	22.000
163	KNR AT-05 d.3. 1663-04 1		Zabezpieczenia ochronne - siatka dla rusztowań ramowych elewacyjnych o szer. 0,73 m poz.162<22 m2>	m ² m ²	 22.000	
					RAZEM	22.000
164	KNR 2-02 d.3. r.16 1 z.sz.5.15		Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:159,160,161,163,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,200,201,202,203,204)			
165	KNR 4-01 d.3. 0535-08 1		Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku (5.3+6.4)*0.4	m ² m ²	 4.680	
					RAZEM	4.680
166	KNR 4-01 d.3. 0535-08 1		Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - parapety 1.0*0.3 0.8*0.3 0.8*0.3	m ² m ² m ² m ²	 0.300 0.240 0.240	
					RAZEM	0.780
167	KNR 4-01 d.3. 0702-05 1		Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 20 cm - skucie tynków ościeży III p. 1.0+1.4*2 II p. 0.8+2.0*2 I p. 0.8+2.0*2 drzwi 1.0+2.0*2	m m m m m	 3.800 4.800 4.800 5.000	
					RAZEM	18.400

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
168	KNR 4-01		Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		
d.3.	0819-15					
1			1.35*0.7	m ²	0.945	
					RAZEM	0.945
3.2			Ocieplenie elewacji			
169	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - zabezpieczenie okien folią malarską	m ²		
d.3.	0101-01					
2						
	III p.		1.0*1.4	m ²	1.400	
	II p.		0.8*2.0	m ²	1.600	
	I p.		0.8*2.0	m ²	1.600	
	drzwi		1.0*2.0	m ²	2.000	
					RAZEM	6.600
170	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - oczyszczenie i zmycie podłoża	m ²		
d.3.	0101-02					
2						
			18.4*0.2	m ²	3.680	
			40.0	m ²	40.000	
	brama przejazdowa		31.5	m ²	31.500	
					RAZEM	75.180
171	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - odgrzybienie powierzchni ścian	m ²		
d.3.	0101-03					
2						
			poz.170<75.18 m2>	m ²	75.180	
					RAZEM	75.180
172	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - uzupełnienie ubytków w tynkach ponad 5 do 10% powierzchni	m ²		
d.3.	0101-05					
2						
			poz.170<75.18 m2>-poz.169<6.6 m2>	m ²	68.580	
					RAZEM	68.580
173	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - dwukrotne gruntowanie	m ²		
d.3.	0101-08					
2						
			poz.170<75.18 m2>	m ²	75.180	
					RAZEM	75.180
174	ZKNR C-2		Przygotowanie podłoża - sprawdzenie przyczepności zaprawy i styropianu	m ²		
d.3.	0101-09					
2						
			poz.173<75.18 m2>	m ²	75.180	
					RAZEM	75.180
175	ZKNR C-2		Przyklejenie płyt styropianowych w systemie Ceresit Ceretherm Premium o gr. 15 cm na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej - analogia grub, styropianu 14 cm	m ²		
d.3.	0103-06					
2						
			poz.172<68.58 m2>-18.4*0.2	m ²	64.900	
			-0.945	m ²	-0.945	
					RAZEM	63.955
176	ZKNR C-2		Przyklejenie płyt styropianowych w systemie Ceresit Ceretherm Premium o gr. 8 cm na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej	m ²		
d.3.	0103-03					
2						
	cokół		0.945	m ²	0.945	
					RAZEM	0.945
177	ZKNR C-2		Przyklejenie płyt styropianowych w systemie Ceresit Ceretherm Premium o gr. 3 cm na ościeżach na powierzchni betonowej, tynkach, mozaice szklanej - analogia grub, styropianu 2 cm	m ²		
d.3.	0103-01					
2						
			18.4*0.35	m ²	6.440	
					RAZEM	6.440
178	ZKNR C-2		Zatopienie jednej warstwy siatki na ścianach i słupkach	m ²		
d.3.	0105-07					
2						
			poz.175<63.955 m2>+poz.176<0.945 m2>	m ²	64.900	
					RAZEM	64.900
179	ZKNR C-2		Dodatkowa warstwa siatki	m ²		
d.3.	0105-13					
2						
			poz.178<64.9 m2>	m ²	64.900	
					RAZEM	64.900
180	ZKNR C-2		Montaż listew cokołowych do podłoża z cegły	m		
d.3.	0107-02					
2						
			11.2	m	11.200	

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
					RAZEM	11.200
181	ZKNR C-2		Ochrona narożników wypukłych prostych	m		
d.3.	0107-05		18.4	m	18.400	
2			3.26+2.86	m	6.120	
					RAZEM	24.520
182	KNR 0-33		Wykonanie dylatacji przez montaż taśmy dylatacyjnej - analogia montaż taśmy rozprężnej z uszczelnieniem silikonem	m		
d.3.	0123-02		poz.181<24.52 m>	m	24.520	
2					RAZEM	24.520
183	ZKNR C-2		Mocowanie płyt styropianowych za pomocą kołków plastikowych do podłoża z cegły - 5 szt/m2	m ²		
d.3.	0105-02		(poz.175<63.955 m2>+poz.176<0.945 m2>)*5	m ²	324.500	
2					RAZEM	324.500
184	ZKNR C-2		Mocowanie płyt styropianowych za pomocą kołków plastikowych do podłoża z cegły - dodatek za każdy kołek ponad 5 szt/m2	szt.		
d.3.	0105-05		poz.183<324.5 m2>/5	szt.	64.900	
2			(12.6*2.0+1.5*2.0+poz.176<0.945 m2>)*2	szt.	58.290	
					RAZEM	123.190
185	ZKNR C-2		Zatopienie jednej warstwy siatki na ościeżach	m ²		
d.3.	0105-09		poz.177<6.44 m2>	m ²	6.440	
2					RAZEM	6.440
186	ZKNR C-2		Dodatkowa warstwa siatki	m ²		
d.3.	0105-13		poz.185<6.44 m2>	m ²	6.440	
2					RAZEM	6.440
187	ZKNR C-2		Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa	m ²		
d.3.	0108-01		poz.175<63.955 m2>+poz.176<0.945 m2>+poz.177<6.44 m2>	m ²	71.340	
2			9.8*2.3	m ²	22.540	
	sufit przejazdu				RAZEM	93.880
188	ZKNR C-2		Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mineralnych na gotowym podłożu. Tynk mineralny CT 35 faktura "kornik"; ściany płaskie i powierzchnie poziome; ziarno 2,5 mm	m ²		
d.3.	0108-03		poz.175<63.955 m2>	m ²	63.955	
2			10.0*2.3	m ²	23.000	
	sufit przejazdu				RAZEM	86.955
189	ZKNR C-2		Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mineralnych na gotowym podłożu. Tynk mineralny CT 35 faktura "kornik"; ościeża o szer. do 30 cm; ziarno 2,5 mm	m ²		
d.3.	0108-07		poz.177<6.44 m2>	m ²	6.440	
2					RAZEM	6.440
190	ZKNR C-2		Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mozaikowych na gotowym podłożu. Tynk mozaikowy CT 77; ściany płaskie i powierzchnie poziome; żwirki kwarcowe 1,4-2,0 mm	m ²		
d.3.	0118-03		poz.176<0.945 m2>	m ²	0.945	
2					RAZEM	0.945
191	ZKNR C-2		Malowanie elewacji farbą silikonową CT 48 dwukrotnie; tynk fakturowy	m ²		
d.3.	0119-06		poz.187<93.88 m2>	m ²	93.880	
2					RAZEM	93.880
192	KNR AT-31		Obróbka krawędziowa cokołu z zastosowaniem podwiniętej siatki zbrojeniowej	m		
d.3.	0703-02		poz.180<11.2 m>	m	11.200	
2					RAZEM	11.200
193	KNR AT-08		Wykonanie zabezpieczenia przed graffiti środkiem AGS 3502 EXTRA STRONG - agregatem malarskim niskociśnieniowym z napędem elektrycznym na powierzchniach gładkich matowych	m ²		
d.3.	0106-04		10.0*2.5	m ²	25.000	
2					RAZEM	25.000
3.3			Naprawa posadzki przejazdu			

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
194	ZKNR C-2 d.3. 0801-01 3		Przygotowanie podłoża. Czyszczenie powierzchni betonu	m ²		
			10.0*2.3	m ²	23.000	
					RAZEM	23.000
195	ZKNR C-2 d.3. 0802-02 3		Przygotowanie podłoża. Mechaniczne przygotowanie powierzchni betonu - frezowanie powierzchni poziomych na gł. powyżej 5 mm	m ²		
			poz.194<23 m2>	m ²	23.000	
					RAZEM	23.000
196	ZKNR C-2 d.3. 0813-02 3		Reprofilacja podłoża. Mechaniczne uzupełnienie ubytków na ścianach betonowych i żelbetonowych metodą suchą; ściana płaska o wys.do 4 m, grubość wypełnienia 2x10 mm - przyjęto 30%	m ²		
			poz.195<23 m2>*0.3	m ²	6.900	
					RAZEM	6.900
197	ZKNR C-2 d.3. 0813-03 3		Reprofilacja podłoża. Mechaniczne uzupełnienie ubytków na ścianach betonowych i żelbetonowych metodą suchą; ściana płaska, dodatek za każde następne 10 mm wypełnienia	m ²		
			Krotność = 2			
			poz.196<6.9 m2>	m ²	6.900	
					RAZEM	6.900
198	KNR AT-23 d.3. 0101-03 3		Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - dwukrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe	m ²		
			poz.194<23 m2>	m ²	23.000	
					RAZEM	23.000
199	KNR AT-23 d.3. 0211-03 3		Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie epoksydowej; płytki o wymiarach 30x30 cm - analogia płytki chodnikowe grub. 3 cm	m ²		
			poz.194<23 m2>	m ²	23.000	
					RAZEM	23.000
3.4			Obróbki blacharskie i inne			
200	KNR 4-01 d.3. 0203-13 4		Uzupełnienie zbrojonych czapek kominowych z betonu monolitycznego - analogia wymiana czap betonowych	m ²		
			6.2*0.5	m ²	3.100	
					RAZEM	3.100
201	KNR 19-01 d.3. 0520-01 4		Uzupełnienie obróbek papą - pod obróbki	m ²		
			(5.3+6.4)*0.6	m ²	7.020	
	III p.		1.0*0.45	m ²	0.450	
	II p.		0.8*0.45	m ²	0.360	
	I p.		0.8*0.45	m ²	0.360	
					RAZEM	8.190
202	KNR 2-02 d.3. 0507-02 4		Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej powlekanej	m ²		
			poz.201<8.19 m2>	m ²	8.190	
					RAZEM	8.190
203	KNR 4-01 d.3. 1212-03 4		Miniowanie powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie	m ²		
			1.0*1.4*1.1*2	m ²	3.080	
					RAZEM	3.080
204	KNR 4-01 d.3. 1212-02 4		Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie	m ²		
			poz.203<3.08 m2>	m ²	3.080	
					RAZEM	3.080
205	KNR 4-04 d.3. 1101-02 4 1101-05 inne		Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 15 km	m ³		
			1.0	m ³	1.000	
					RAZEM	1.000
206	KW d.3. 4		Opłata za wysypisko	m ³		
			poz.205<1 m3>*1.6	m ³	1.600	
					RAZEM	1.600
4			INSTALACJE SANITARNE			
207	KNR 4-02 d.4 0230-05		Demontaż rurociągu żeliwnego kanalizacyjnego o śr. 150 mm - na ścianach budynku	m		

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
			1.2+5.0	m	6.200	
			14.5	m	14.500	
					RAZEM	20.700
208	KNR 4-02 d.4 0202-04		Wymiana trójnika żeliwnego kanalizacyjnego kielichowego o śr. 150 mm - analogia demontaż R*0,3 1+4	szt.		
				szt.	5.000	
					RAZEM	5.000
209	KNR 2-15 d.4 0205-04		Montaż rurociągów z PCW o śr. 110 mm na ścianach złączeniem metodą wciskową poz.207<20.7 m>	m		
				m	20.700	
					RAZEM	20.700
210	KNR 2-15 d.4 0208-05		Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastyfikowanego PCW o śr. 110 mm 5	szt.		
				szt.	5.000	
					RAZEM	5.000
211	KNR 2-15 d.4 0217-03		Montaż czyszczaków kanalizacyjnych z PCW o śr.zewn. 160 mm łączonych metodą wciskową 4	szt.		
				szt.	4.000	
					RAZEM	4.000
212	KNR-W 2- d.4 15 0213-05		Rury wywiewne z PVC o połączeniu wciskowym o śr. 110 mm 1	szt.		
				szt.	1.000	
					RAZEM	1.000
213	KNR 4-02 d.4 0308-02		Demontaż rurociągów stalowych o śr. 25-32 mm 1.0+12.5	m		
				m	13.500	
					RAZEM	13.500
214	KNR 4-02 d.4 0307-02		Zakorkowanie podejścia gazowego korkami żeliwnymi o śr. 25-32 mm 6	szt.		
				szt.	6.000	
					RAZEM	6.000
215	KNR 4-02 d.4 0309-02		Demontaż podejścia do gazomierza o śr. 25 mm 6	kpl.		
				kpl.	6.000	
					RAZEM	6.000
216	KNR 2-15 d.4 0301-03		Rurociągi w instalacjach gazowych stalowe o połączeniach gwintowanych o śr. nom. 25 mm na ścianach w budynkach mieszkalnych poz.213<13.5 m> 1.1+0.6 1.2*2+0.8	m m m	13.500 1.700 3.200	
					RAZEM	18.400
217	KNR 4-01 d.4 1212-29		Miniowanie rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm poz.216<18.4 m>	m m	18.400	
					RAZEM	18.400
218	KNR 4-01 d.4 1212-28		Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm poz.216<18.4 m>	m m	18.400	
					RAZEM	18.400
219	KNR 2-15 d.4 0306-02		Dodatkowe nakłady na wykonanie podejścia obustronnego do gazomierza o śr.przylączy 25 mm na ścianach 5	kpl. kpl.	5.000	
					RAZEM	5.000
220	KNR 2-15 d.4 0305-01		Próba instalacji gazowej wewnętrznej na ciśnienie dla przedsiębiorstwa i dostawcy gazu w budynkach mieszkalnych 5	lokal. lokal.	5.000	
					RAZEM	5.000
221	KNR 4-02 d.4 0307-02		Zakorkowanie podejścia gazowego korkami żeliwnymi o śr. 25-32 mm 1	szt. szt.	1.000	
					RAZEM	1.000
5			INSTALACJE ELEKTRYCZNE			
222	KNR 5-08 d.5 0502-10		Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na betonie mocowane na kołkach kotwiących (ilość mocowań 4) 2	kpl. kpl.	2.000	
					RAZEM	2.000
223	KNR 5-08 d.5 0512-05		Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw świetłówkowych dla świetłówek kołowych 22 i 40W przykręcanych 2	szt. szt.	2.000	
					RAZEM	2.000

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
224	wycena		Podłączenie bramy do domofonu wraz z zamkiem	kpl.		
d.5			1	kpl.	1.000	
					RAZEM	1.000
225	KNR 4-03		Wymiana tablic licznikowych na cegle - analogia wymiana szafek bez- piecznikowych 40 x 30 R*2	szt.		
d.5	0304-02		4	szt.	4.000	
					RAZEM	4.000
226	KNR 4-03		Wymiana tablic licznikowych na cegle - analogia wymiana szafek bez- piecznikowych 60 x 60 R*2	szt.		
d.5	0304-02		1	szt.	1.000	
					RAZEM	1.000
227	KNR 4-03		Wymiana płyty izolacyjnej o powierzchni do 0.5 m2 na cegle	szt.		
d.5	0313-09		1	szt.	1.000	
					RAZEM	1.000